Mustafa Kemal Paşa Sakarya Mey-
dan Muharebesi ve Büyük Taarruzla dünya askeri
tarihinde ilk defa “topyekun savaş”ın örneğini ver-
miştir. Türkiye Lozan Antlaşması ile Misak-ı Milli’nin
coğrafi hedeflerine ulaştı. Büyük zafer, sömürgeci
devletlerin ellerinde esir olan mazlum milletlere ör-
nek oldu ve modern Türkiye’nin doğuşunu başlattı.

22 15 (28) Kasım 1922 Kurbanlarının Müdafaaları, Çev.
Ziya Güney, Makri Matbaası, Atina, 1934, s.699.
23 Oğuz Aytepe, “Kurtuluş Savaşı Sonunda Yunan General
ve Bakanlarının Yargılanmaları ve İnfazı”, Teori, Temmuz
2016, Sayı, 318, s.77-80.